
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

05.07.2016

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

27.05.2016 м. Київ N 431

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України

15 червня 2016 р. за N 862/28992

Про затвердження Схеми відповідності посад резервістів та

військовослужбовців Національної гвардії України

Відповідно до частини п'ятої статті 43 Закону України "Про пенсійне забезпечення осіб,

звільнених з військової служби, та деяких інших осіб"

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Схему відповідності посад резервістів та військовослужбовців Національної

гвардії України, що додається.

2. Головному управлінню Національної гвардії України забезпечити подання цього наказу на

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників Міністра відповідно до

розподілу обов'язків.

 

Міністр А. Б. Аваков

ПОГОДЖЕНО:  



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства внутрішніх справ

України

27 травня 2016 року N 431

Зареєстровано

в Міністерстві юстиції України

15 червня 2016 р. за N 862/28992

Заступник Міністра 

соціальної політики України

В. В. Мущинін

Голова правління 

Пенсійного фонду України
О. Зарудний

Заступник Голови СПО 

об'єднань профспілок
А. І. Широков

Перший заступник Голови Спільного

представницького органу сторони

роботодавців на національному рівні

О. Мірошниченко

 

 

 

 

 

 

 

СХЕМА

відповідності посад резервістів та військовослужбовців Національної гвардії України

Посади резервістів Посади військовослужбовців

1 2

Відповідальний виконавець (оформлювач) Відповідальний виконавець (оформлювач)

Вогнеметник Вогнеметник

Водій Водій

Водій-дезінфектор Водій-дезінфектор

Водій-механік Водій-механік

Водій-електрик Водій-електрик

Водій-кранівник Водій-кранівник

Водій - машиніст екскаватора Водій - машиніст екскаватора



Водій - номер обслуги Водій - номер обслуги

Водій-санітар Водій-санітар

Водій-слюсар Водій-слюсар

Гранатометник Гранатометник

Далекомірник - номер обслуги Далекомірник - номер обслуги

Діловод Діловод

Заступник командира батальйону з

озброєння та техніки

Заступник командира батальйону з

озброєння та техніки

Заступник командира батальйону з тилу Заступник командира батальйону з тилу

Заступник командира батальйону по роботі з

особовим складом

Заступник командира батальйону по роботі з

особовим складом

Заступник командира взводу Заступник командира взводу

Заступник командира взводу - командир

відділення

Заступник командира взводу - командир

відділення

Заступник командира взводу - командир

міномета

Заступник командира взводу - командир

міномета

Заступник командира групи Заступник командира групи

Заступник командира роти Заступник командира роти

Заступник командира роти з лікувальної

роботи

Заступник командира роти з лікувальної

роботи

Заступник командира роти з матеріально-

технічного забезпечення

Заступник командира роти з матеріально-

технічного забезпечення

Заступник командира роти з технічної

частини

Заступник командира роти з технічної

частини

Заступник командира роти по роботі з

особовим складом

Заступник командира роти по роботі з

особовим складом

Заступник командира роти по роботі з

особовим складом (психолог)

Заступник командира роти по роботі з

особовим складом (психолог)



Інструктор з водіння Інструктор з водіння

Інструктор з водіння (заправник) Інструктор з водіння (заправник)

Інструментальник-комірник Інструментальник-комірник

Командир батальйону Командир батальйону

Командир взводу Командир взводу

Командир відділення Командир відділення

Командир відділення - санітарний інструктор Командир відділення - санітарний інструктор

Командир відділення - снайпер Командир відділення - снайпер

Командир відділення - старший майстер Командир відділення - старший майстер

Командир відділення - стрілець-зенітник Командир відділення - стрілець-зенітник

Командир гранатомета Командир гранатомета

Командир групи Командир групи

Командир міномета Командир міномета

Командир роти Командир роти

Комірник Комірник

Кочегар Кочегар

Кулеметник Кулеметник

Кухар Кухар

Лаборант Лаборант

Лікар Лікар

Лікар-хірург Лікар-хірург

Майстер Майстер



Медична сестра Медична сестра

Медична сестра - анестезист Медична сестра - анестезист

Механік-радіотелефоніст Механік-радіотелефоніст

Механік (з гідропневматичних і механічних

агрегатів і вузлів)

Механік (з гідропневматичних і механічних

агрегатів і вузлів)

Навідник Навідник

Навідник-оператор Навідник-оператор

Начальник відділення Начальник відділення

Начальник відділення - начальник аптеки Начальник відділення - начальник аптеки

Начальник електростанції Начальник електростанції

Начальник їдальні Начальник їдальні

Начальник лазні - санітарний інструктор Начальник лазні - санітарний інструктор

Начальник майстерні Начальник майстерні

Начальник медичного пункту Начальник медичного пункту

Начальник медичного пункту - начальник

медичної служби

Начальник медичного пункту - начальник

медичної служби

Начальник медичної служби - начальник

медичного пункту

Начальник медичної служби - начальник

медичного пункту

Начальник поста збору та обробки

інформації

Начальник поста збору та обробки

інформації

Начальник пральні Начальник пральні

Начальник радіостанції Начальник радіостанції

Начальник складу Начальник складу

Начальник сховища Начальник сховища

Номер обслуги Номер обслуги



Оператор Оператор

Оператор групи аналізу і координації дій Оператор групи аналізу і координації дій

Операційна сестра Операційна сестра

Ординатор Ординатор

Офіцер (з корегування вогню) Офіцер (з корегування вогню)

Офіцер (з озброєння та техніки) Офіцер (з озброєння та техніки)

Офіцер (з тилу) Офіцер (з тилу)

Офіцер (заступник командира групи) групи

аналізу і координації дій

Офіцер (заступник командира групи) групи

аналізу і координації дій

Офіцер (інструктор) Офіцер (інструктор)

Офіцер (командир взводу) Офіцер (командир взводу)

Офіцер (командир групи) Офіцер (командир групи)

Офіцер (командир групи) групи аналізу і

координації дій

Офіцер (командир групи) групи аналізу і

координації дій

Офіцер (начальник групи) Офіцер (начальник групи)

Офіцер (начальник прес-центру) Офіцер (начальник прес-центру)

Офіцер (постійний кореспондент) Офіцер (постійний кореспондент)

Офіцер (психолог) Офіцер (психолог)

Перший заступник командира батальйону Перший заступник командира батальйону

Перший заступник командира батальйону -

начальник штабу

Перший заступник командира батальйону -

начальник штабу

Помічник гранатометника Помічник гранатометника

Помічник начальника штабу (з охорони праці

та пожежної безпеки)

Помічник начальника штабу (з охорони праці

та пожежної безпеки)

Радіотелеграфіст Радіотелеграфіст



Рентгенолаборант Рентгенолаборант

Розвідник Розвідник

Розвідник-обчислювач Розвідник-обчислювач

Розвідник-санітар Розвідник-санітар

Санітар Санітар

Санітарний інструктор - дезінфектор Санітарний інструктор - дезінфектор

Санітарний інструктор Санітарний інструктор

Санітар-стрілець Санітар-стрілець

Сапер Сапер

Слюсар-монтажник Слюсар-монтажник

Снайпер Снайпер

Старша медична сестра Старша медична сестра

Старша медична сестра - анестезист Старша медична сестра - анестезист

Старший водій Старший водій

Старший водій - майстер Старший водій - майстер

Старший водій - санітар Старший водій - санітар

Старший інструктор (з водіння) Старший інструктор (з водіння)

Старший інструктор (командир машини) Старший інструктор (командир машини)

Старший кулеметник Старший кулеметник

Старший кулеметник (БТР) Старший кулеметник (БТР)

Старший кухар Старший кухар

Старший майстер Старший майстер



Старший механік - акумуляторник Старший механік - акумуляторник

Старший механік (з електричного та

електронного обладнання) - акумуляторник

Старший механік (з електричного та

електронного обладнання) - акумуляторник

Старший навідник Старший навідник

Старший оператор Старший оператор

Старший ординатор Старший ординатор

Старший ординатор - анестезіолог Старший ординатор - анестезіолог

Старший ординатор - хірург Старший ординатор - хірург

Старший помічник начальника штабу Старший помічник начальника штабу

Старший розвідник Старший розвідник

Старший розвідник - оператор Старший розвідник - оператор

Старший сапер Старший сапер

Старший стрілець Старший стрілець

Старший стрілець - кулеметник Старший стрілець - кулеметник

Старший стрілець - навідник Старший стрілець - навідник

Старшина роти Старшина роти

Стрілець Стрілець

Стрілець-гранатометник Стрілець-гранатометник

Стрілець-зенітник Стрілець-зенітник

Стрілець-санітар Стрілець-санітар

Такелажник Такелажник

Фармацевт Фармацевт

Фельдшер Фельдшер



 

 

Командувач Національної

гвардії України

генерал-лейтенант

Ю. В. Аллеров


